Laiku suteikti Tiekėjui visą informaciją ir dokumentus, pagrįstai reikalingus tinkamam Pirkimo sutarties vykdymui;  

3.3.3. Per Paslaugų teikimo laikotarpį nupirkti Paslaugų pagal poreikį, vertimo raštu iš Lietuvių į Anglų kalbą, standartinių puslapių (1 standartinis 

puslapis – 1500 (vienas tūkstantis penki šimtai) verčiamo (originalaus) teksto kompiuterinių spaudos ženklų be tarpų) skaičių padauginant iš Pirkimo 

sutarties priede Nr. 1 nurodytos atitinkamos Paslaugos kainos, neviršijant  maksimalios Pirkimo sutarties vertės.  

3.3.4. Priimdamas Paslaugas įsitikinti, kad jos atitinka visus Pirkimo sutartyje nustatytus reikalavimus;

[...]

Paslaugų perdavimas ir priėmimas gali būti įforminamas Šalių suderintu Paslaugų perdavimo–priėmimo aktu, kurį pasirašydamos Šalys patvirtina 

Paslaugų suteikimo faktą.  

5. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos   

5.1. Pirkimo sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis, kurios kainos yra nurodytos Pirkimo sutarties priede Nr. 1.  Pradinės Pirkimo sutarties vertė yra be 

PVM 2800,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct).  

5.2. Į Paslaugos kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios rinkliavos, mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Pirkimo sutarties 

vykdymu. Tiekėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Pirkimo sutartyje nurodytas Paslaugas, ir prisiima visą riziką, susijusią su 

mokestinių prievolių pasikeitimu ar atsiradimu (jei toks atvejis būtų).   

5.3. Mokėtina suma už suteiktas Paslaugas apskaičiuojama:   

5.3.1. Vertimo raštu – faktinį standartinių puslapių (1 standartinis puslapis – 1500 (vienas tūkstantis penki šimtai) verčiamo (originalaus) teksto 

kompiuterinių spaudos ženklų be tarpų) skaičių padauginant iš Pirkimo sutarties priede Nr. 1 nurodytos atitinkamos Paslaugos kainos. Skubaus vertimo 

atveju Paslaugų kainai taikomas koeficientas 1,5. Jeigu verčiamo teksto apimtis yra mažesnė už vieną standartinį puslapį, skaičiuojama vieno standartinio

[...]

SKUBOS įkainis, EUR 

be PVM  

Paslaugos kaina už 

mato vienetą, EUR 

su PVM  

Paslaugos kaina už 
mato vienetą  

SKUBOS įkainis, 

EUR su PVM  

Iš Lietuvių į Anglų  1 puslapis  7,00  10,50  8,47  12,71  

Pradinės Pirkimo sutarties vertė – 2800,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be PVM.  

PASLAUGŲ SPECIFIKACIJA  

Vertimo raštu paslaugų apibūdinimas ir jų teikimui keliami reikalavimai:  

1. Vertimo raštu paslaugos teikiamos pagal Užsakovo faktinį poreikį, nurodomą atskiruose Užsakovo užsakymuose pateikiamuose el.